CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
__________________

ĐƠN XÁC NHẬN THỜI GIAN CÔNG TÁC CHUYÊN MÔN

Kính gửi: Hội đồng tuyển sinh trình độ thạc sĩ, tiến sĩ Trường Đại học Tôn Đức Thắng

Họ và tên (ghi chữ in hoa, in đậm):
Ngày tháng năm sinh:				, nơi sinh:
Địa chỉ thường trú:
Tôi làm đơn này để thông tin về thời gian công tác chuyên môn của tôi với nội dung như sau:
Tôi đã (hoặc đang) công tác tại:
Địa chỉ đơn vi công tác:
Thời gian công tác từ … đến …. (với tổng thời gian là ….)
Vị trí phụ trách và công việc đảm nhiệm:
Trân trọng.
		…., ngày … tháng … năm ….
	Xác nhận của cơ quan công tác	Người khai
	                       (Ký tên đóng dấu)                                                   (Ký tên)

		Họ và tên